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Şaban ABAK
Genel Basın Yayın Sekreteri

Editörden

Saygıdeğer eğitim çalışanları,
Bu albüm-kitap, Eğitim-Bir-Sen olarak 2005 yılı boyunca yaptığımız

çalışmaların, düzenlediğimiz basın toplantıları ve basın açıklamalarıyla
seslendirdiğimiz sendikal görüş, tutum ve önerilerin ulusal basında yer
almış haber kupürlerinin seçmelerinden oluşmaktadır.

Son üç yılın “Basında Eğitim-Bir-Sen” kitapları gözden geçirildiğinde
görülecektir ki, Eğitimciler Birliği Sendikası, sendikalar içinde yazılı
basında habere en çok konu olan sendikadır. Şüphesiz bunda basın
kuruluşları ve basın mensuplarıyla yürüttüğümüz düzeyli kurumsal
ilişkinin, bilgi ve belge akışı sağlayışımızın, kendimizi her vesileyle ifade
etmek için sürdürdüğümüz gayretin büyük katkısı var. Ancak basında yer
alışımızın bizim için asıl kıymetli yönü, yaptığımız sendikal çalışmalarda,
kamu çalışanlarının karşılaştıkları sorunların çözümü için yaptığımız
girişimlerde, sunduğumuz çözüm önerilerinde “haber değeri”
bulunmasıdır.

Sendikamız, ulusal gazetelerde olduğu kadar radyo ve televizyonlarda
da haberlerin ve özel programların ilgi odağı olmuştur. Geçen yıl ilk kez
yaptığımız çalışmayı bu yıl da devam ettirip, “Görsel Basında Eğitim-Bir-
Sen” Cd albümlerini de hazırladık.

Bu vesileyle yıl içinde yaptığımız diğer yayınlarımızı da burada kısaca
anmak istiyorum. Haber bültenimiz, gerekli haberler oluştukça ve bütçe
imkanları elverdiği ölçüde yayına hazırlanmakta ve her sayısı 40 bin
basılmaktadır. “Eğitime Bakış” adlı üç aylık eğitim-öğretim ve bilim
araştırma dergimizi de periyodunu aksatmadan yayımlamayı
sürdürüyoruz. Sitemiz yeniledik ve tüm
şubelerimizin web sitelerinin de yayınlanacağı “server” bulundurmaya
başladık. Bu yıl ilk kez sendikamız için bir tanıtım filmi de hazırladık.
“Kuruluşundan Günümüze Eğitim-Bir-Sen” adını taşıyan 15 dakikalık
filmin sitemizden seyredilmesi de mümkün. Bültenler ve Eğitime Bakış
dergileri de yine sitemizde yayımlanmaya başlandı.

4688 sayılı kanunda değişiklikler yapıldığı ve Mart 2005'taki II. Olağan
Genel Kurulumuzda tüzüğümüz yenilendiği için bu yıl içinde sözkonusu
kanunu ve tüzüğümüzü de sendika yöneticilerimizin istifadesi için
kitapçık olarak basıp dağıttık.

2005 yılının bizim için en onurlandırıcı yayını hiç şüphesiz kurucu
Genel Başkanımız, şair ve yazar merhum M. Âkif İnan'ın şiir ve deneme
kitaplarıydı. Sendikamız tarafından basılıp ücretsiz olarak kütüphanelere
ve teşkilatımıza dağıtılan “Edebiyat ve Medeniyet Üzerine”, “Hicret”,
“Din ve Uygarlık” ve “Tenha Sözler” yılın son günlerinde baskıya
hazırlanıp ocak ayı başında bastırıldı.

Yeni sendikal atılımlarla, yeni yayınlarda buluşmak üzere.

www.egitimbirsen.org.tr'yi
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Takdim
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Kıymetli eğitim çalışanları
Sendikamızın kıymetli yöneticileri, il, ilçe, işyeri temsilcisi

arkadaşlarım,
Sendikacılık, biraz da “birikimlere sahip çıkmak”tır. Sürdürdüğümüz

sendikal mücadele, aynı zamanda ülkemizde yeni bir saha olan kamu
sendikacılığıyla ilgili teorik ve pratik bir bilgi birikiminin meydana
gelmesini sağlamaktadır. Bu alanda daha önce yapılmış araştırmalar,
master ya da doktora tezleri, istatistikler, yahut tecrübi bilgi
bulunmamakta, sahayla ilgili bilgi, ancak süreç içinde sendikaların
söylemleri ve eylemleriyle birikip şekillenmektedir.

Bu birikimin oluşmasında hiç şüphesiz en büyük pay, sendikamız
Eğitim-Bir-Sen'indir. Sendikamızın üyelerinden başlamak üzere, tüm
eğitim çalışanlarını, tüm kamu çalışanlarını ve nihayet tüm milletimizi bir
bütün halinde görerek, ülkemizde yaşanan temel ekonomik, kültürel,
demokratik meselelerde sorumluluk üstlenmek, sorunu tespit ve tahlil
etmekle yetinmeyip çözüme ışık tutucu çalışmalar yapmak, sendikacılık
anlayışımızın ayırt edici özelliğidir. Kamuoyuna, sendikaları yalnızca
“ücretlerin artırılması” gibi dar bir alana hapsedici kısır tutumun
sahiplerinin değil, Eğitim-Bir-Sen'in bu vizyondan beslenen sesini
duyurmak, teşkilatımızın öncelikli sorumluluğudur.

Üç yıldır daha bir titizlikle ve özenli baskılarla il ve ilçe
teşkilatlarımızın yöneticilerine ve eğitim bürokrasisine sunduğumuz
“Basında Eğitim-Bir-Sen” kitapları, ülke gündemiyle ve kamu
çalışanlarıyla, eğitimle ilgili hangi konulara nasıl yaklaştığımız, hangi
sendikal tutum, görüş veya eylemi ürettiğimiz konusunda da gerçek bir
belge niteliğindedir. Ancak aynı zamanda, genç bir eğitim sendikacısı için
küçümsenemeyecek ölçüde “sendikal bilgi birikimi”nin oluşumunu
sağlayabilecek hacme ve araştırmacılar için çok kıymetli bir kaynak
özelliğine de sahiptir.

Sendikamızın kurulduğu 1992 yılından beri hazırlanan bir yayın
türüdür ve eski sayıları Genel Merkez arşivimizde mevcuttur. Bu
bakımdan kitabın özellikle şube yöneticilerince titizlikle incelendikten
sonra geleceğe intikali için sendika kitaplıklarında muhafaza edilmesi özel
bir önem taşımaktadır. Arşiv, kurumların hafızasıdır. Küçük de olsa her
şube binamızda, her temsilciliğimizde sendikal materyalin ve
yayınlarımızın birer nüshasının bulundurulduğu bir arşiv kitaplığının
kurulmasına özen gösterilmelidir.

Sendikamızın, basınımızda yer alan çalışmalarının, tutum, görüş ve
önerilerinin, her kademedeki tüm sendika mensuplarınca günü gününe
takip edilerek eğitim kurum ve kuruluşlarında sergilenmesi, yaptığımızın
görülmesi ve gösterilmesi bakımından büyük önem taşımaktadır.

Bu soylu hizmetin her biriminde en küçük bir katkısı olan tüm
arkadaşlarımı sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.

Yeni yayınlarda buluşmak üzere!
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